
Zarządzenie Rektora 

Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 1/2022 z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia  

Rektora Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu  

nr 20 z dnia 19 lutego 2019 r. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), a także § 35 ust. 1 Statutu 

Akademii, niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia uchyla się Zarządzenie Rektora Akademii 

Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu nr 20 z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie obowiązkowego zamieszczania logotypów: Fundacji Akademii Muzycznej  

w Poznaniu oraz Biura Karier we wszystkich materiałach informacyjno-promocyjnych Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Rektor 

          

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


